РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                       АДМИНИСТРАЦИЯ ТЯХТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                       КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2017                                                                                                           № 19
                                                              с. Тяхта

Об утверждении среднесрочного

финансового плана на 2019-2020

годы
             В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положении «О бюджетном процессе, бюджетном устройстве и финансовом контроле в Администрации Тяхтинского сельсовета Кытмановского района Алтайского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый  к  бюджета на 2018 год среднесрочный финансовый план Администрации Тяхтинского сельсовета на 2019-2020 годы.
Глава Администрации Тяхтинского сельсовета                                    А.В. Беккер